

Date: 13th November, 2017

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Plot no. C/1, G Block
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Company Code: JINDWORLD

The Bombay Stock Exchange Limited
Listing Department
Phirozjeebhoy Tower,
25th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001
BSE Company Code: 531543

**SUBJECT: SUBMISSION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF NOTICE OF POSTAL BALLOT DATED 28TH OCTOBER, 2017
PURSUANT TO REGULATION 30 OF SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015.**

Dear Sir/Ma'am,

With reference to above captioned subject and **Regulation 30(2)-Para A of Part A of Schedule III** of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and in continuation to our letter dated 8th November, 2017 with regard to the Submission of Postal Ballot Notice, Form and Dispatch Information; please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement of Notice of Dispatch of Postal Ballot duly published in Western Times (English and Gujarati) dated 9th November, 2017 and 10th November, 2017; respectively; in compliance to **Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations 2015.**

You are kindly requested to acknowledge and update the same into your records.

Thanks & Regards
For Jindal Worldwide Limited


(CS Kiran Geryani)
Company Secretary & Compliance Officer



Encl:
Original Copies of Newspaper Advertisements

ની સેવા માટે પણ આધાર જરૂરી કરાયો

હોન ઉપરાંત તમામ સરકારી યોજનાઓમાં આધારને લિંક કરાયા બાદ વધુ એક નિર્ણય

બાબતને ફરજિયાત આવી છે. વીમા વેકાસ પ્રાધિકરણ (વીમા) તરફથી આધારને વીમા માટે જોડી દેવાની યાત કરી દેવામાં આવે તમામ વીમા ધારણીય નિયમોને સુચના આપી દીધી છે કે મની યત બીજા સુધારા હેઠળ આધાર પોલિસીઓ સાથે ને ફરજિયાત કરી છે. ઈરડાએ કેટ તમામ જીવન સામાન્ય વીમા ડી દેવામાં આવેલી છે કે તેમને આ મલી કરવા માટે ણ આવવુ પડશે.

આ નિયમ બાદજ વીમા કંપનીઓની સામે પડકાર હોઈ શકે છે. ઈરડાની તરફથી જારી કરવામાં આવેલા આદેશમાં કહેવામાં આવ્યું છે કે આ આદેશની અસર ચોક્કસપણે થશે. તેનાથી ફાયદો થશે. આની અસર એ થશે કે કંપનીઓ પેમેન્ટ કરતા પહેલા પોલિસી હોલ્ડર્સના આધાર અને પેન નંબર જમા કરવા માટે કહેશે. આવુ નહીં કરવાની સ્થિતિમાં ચુકવણીને રોકી દેવામાં આવનાર છે. એલઆઈસીની સેવા માટે પણ આદાર જરૂર છે. આધાર અંગે માહિતી નહીં આપવાની સ્થિતિમાં નુકસાન થશે.

ઈરડા તરફથી આદેશ જારી કરવામાં આવ્યા બાદ પોલીસી ધારકોની અંદર આને લઈને ચર્ચા જોવા મળી રહી છે. હાલમાં જ બેંક ખાતા અને મોબાઇલ નંર ઉપરાંત સરકારી યોજનામાં આધારને લિંક કરવામાં આવ્યા બાદ વધુ એક મોટી

વ્યવસ્થા હવે અમલી કરવામાં આવી છે. ઈરડાએ પોતાના જાહેરનામામાં વર્તમાન પોલીસીને પણ આધાર અને પેન સાથે લિંક કરવા માટે નિર્દેશ આપવામાં આવ્યા હતા. આઈઆરડીઓઈ (લાઈફ)ના નીલેશ સાહેબે મિડિયા સાથે વાતચીત કરતા કહ્યું છે કે તમામ કંપનીઓને સુચિત કરવામાં આવ્યું છે કે તેમને કાયદાને પાળવાની જરૂર પડશે. વીમા કંપનીઓને જારી કરવામાં આવેલા સકર્ચુલરમાં કહેવામાં આવ્યું છે કે નિર્દેશોમાં કાયદાકીય તાકાત છે. હવે લાઈફ અને અન્ય વીમા કંપનીઓને વહેલી તકે નિયમો લાગુ કરવા પડશે. કેટલીક વીમા કંપનીઓ તો પહેલાથી જ તમામ પ્રકારની પોલિસી માટે પેન નંબર માંગે છે. જ્યારે તેને ફરજિયાત માટેની બાબત ૫૦,૦૦૦ રૂપિયાથી ઉપરના કેશ પ્રિમિયમ માટે હોય છે.

આધારનું મહત્વ વધ્યું

- બેંક ખાતાઓ અને મોબાઇલ નંબરને પહેલાથી જ આધાર સાથે લિંક કરવા કહેવામાં આવ્યું છે
- તમામ સરકારી યોજનાઓમાં આધારને લિંક કરવા માટે કહેવામાં આવ્યું છે
- આધારને વીમા પોલિસીઓ માટે જોડી દેવાની બાબતને ફરજિયાત કરી દેવામાં આવી છે
- એલઆઈસી સહિત તમામ જીવન વીમા અને સામાન્ય વીમા કંપનીઓને મોકલી દેવામાં આવેલી સુચનામાં કહ્યું છે કે તેમને આ દિશાનિર્દેશને અમલી કરવા માટે વહેલી તકે આગળ આવવુ પડશે
- કંપનીઓ પેમેન્ટ કરતા પહેલા પોલિસી હોલ્ડર્સના આધાર અને પેન નંબર જમા કરવા માટે કહેશે
- વીમા કંપનીઓને જારી કરવામાં આવેલા સકર્ચુલરમાં કહેવામાં આવ્યું છે કે નિર્દેશોમાં કાયદાકીય તાકાત છે
- એલઆઈસીની સેવા માટે આધાર જરૂરી
- આધાર લિંક ન કરવાની સ્થિતિમાં નુકસાન થશે

નોટિસ

વેબમાર્કેટ, રેસ કોર્સ સર્કલ, વડોદરા ૩૮૦૦૦૭.
આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, બાંદા-કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, સુંબઈ ૪૦૦૦૫૧

ને નિમંત્રણ નોટીસ

ઈસીઆઈ બેંક પાસેથી સોનાના ધરણાંની (સુધી) સામે લીધેલી રકમ પેટે બાકીની તેમની બાકીની રકમ ચુકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે તેથી ગૌરી મૂકેલા સોનાના ધરણાંની જી મારફતે વધારાની રકમ ઉપજશે તો તે રકમ સંબંધિત બાકીદારોને પરત આપવામાં બાકીદાર પાસેથી યોગ્ય કાનૂની કાર્યવાહી દ્વારા કરવામાં આવશે. અગાઉથી જાણ કર્યા બેંકને સત્તા છે. વધુમાં આઈસીઆઈસીઆઈ બેંકને હરાજીની તારીખ અગાઉથી જાણ

ગ્રાહકનું નામ	કોલ ખાતા નં.	ગ્રાહકનું નામ
રાજનભાઈ અરવિંદભાઈ કાપડીયા	249805000264	દેવજીભાઈ મનુભાઈ બરોયા
ઈરશન સિદ્ધાનંદભાઈ મલયાજી	855305600185	તેજભાઈ ગુલામભાઈ ચૌધરી
નિલેષ જનવીકભાઈ વેલ્લા	084805001045	અજય વિહાર પોપાઈયા
રામભાઈ મનુભાઈ શાહ	084805001046	નીત્યેન ગોપાલભાઈ ભાલાયા
મોહમમદ દિનેશભાઈ અંસર	015305010815	વર્ણિદ મુકુન્દ મહેતા
અરુ કેશુભાઈ રામભાઈ	338805000052	વર્ણિદ મુકુન્દ મહેતા
અરવિંદભાઈ મનુભાઈ શાહ	239605000284	કિલ્લાપેન મનુભાઈ સોલંકી
વલ્લભભાઈ શાહરુદ્રભાઈ કાપડીયા	215705001903	વિપુલભાઈ હમીરભાઈ જાવવ
અમરકાંત અનુભાઈ કાપડીયા	215705003642	જયંતિભાઈ અરસીભાઈ જાવવ
રામભાઈ કામરુદ્ધાઈ કાપડીયા	118405004890	સુરેશભાઈ મણીભાઈ પટ્ટી

૦ નવેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ ૧૨-૩૦ કલાકથી ૩-૩૦ કલાક સુધી ઓનલાઇન (વા રસ ધરાવતા ખરીદદારોએ વેબસાઇટ પર લોગ ઇન કરવું અથવા ઓફલાઇન પોર્ટલનો ય તો તે જ નિયમો અને શરતોને આધારે તે પછીના દિવસે હરાજી થશે તેની નોંધ લેવી. ને લાગુ પડશે.

સહી/-
અધિકૃત અધિકારી
આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ. વતી

જુંદાલ વર્લ્ડવાઈડ લિમીટેડ

રજીસ્ટર્ડ અને કોર્પોરેટ ઓફિસ : "જુંદાલ હાઉસ", ડી માર્ટની સામે, આઈ.ઓ.સી. પેટ્રોલપંપ લેન, શીવરંજની શ્યામલ ૧૨ રીડ ફીટ રીંગ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫ • ઈ-મેલ: csjindal@jindaltextiles.com
Website: www.jindaltextiles.com • Phone: 079-71001500 (Extn.-557) CIN: L17110GJ1986PLC008942

પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ અને રિમોટ ઈ-વોટીંગની માહિતી

આ સાથે અહીં સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮, ૧૧૦ અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ જો કોઈ હોય તો તે અન્યથા તેને કંપની (પ્રશાસન અને વ્યવસ્થાપન) નિયમો ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૨ સાથે લાંબીને અને સેમી (સિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ અન્વયે:

૧. સ્વાભાવિક: તારીખ ૨૮ ઓક્ટોબર ૨૦૧૭ની પોસ્ટલ બેલેટની નોટિસ, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સાથે જે સભ્યોને ઈ-મેઈલ સરનામા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સક્રેડ એજન્ટ/ડિપોઝીટરી સાથે હતા તે શેર હોલ્ડરોને ઈ-મેઈલ મારફત ૭ નવેમ્બર ૨૦૧૭ અને બાકીના સભ્યો જેમના ઈ-મેઈલ સરનામા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સક્રેડ એજન્ટ/ડિપોઝીટરી સાથે ન હતા તેમને સ્વ સરનામાવાળા પોસ્ટલ પ્રિ-પેઈડ બીઝનેસ રીપ્લાય એન્વેલપ સાથે ૮ નવેમ્બર ૨૦૧૭ના રોજ મોકલી આપેલ છે. પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ પોસ્ટલ બેલેટના માધ્યમથી કંપનીના સભ્યોની મંજૂરી લેવા માટે મોકલવામાં આવી છે, જેની બાબતો નીચે મુજબ છે.

ક્રમ	ઠરાવની વિગતો	બીજાનેસનો પ્રકાર - રિજીલ્યુશન-મંજૂરીનું માધ્યમ
૧.	કંપનીધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૬૧(૧) (ડી) હેઠળ કંપનીના ઈ-વોટીંગ શેરની મૂળ કિંમત રૂ. ૧૦/- ને વિભાજીત કરી રૂ. ૫/- કરવી.	સ્પેશિયલ બીજાનેસ, સ્પેશિયલ રિજીલ્યુશન, પોસ્ટલ બેલેટ
૨.	કંપનીધારા ૨૦૧૩ અને ૬૧ અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ પ્રમાણે કંપનીના મેમ્બરેન્સ ઓફ એસોસિએશન ના મૂડી કલમમાં બદલાવ કરવો.	

૨. ઈ-વોટીંગ: જે સભ્યોએ કંપનીના શેર ફીકલ અને ડી-મટીરીયાલવાળા ફોર્મમાં કટઓફ ૩૨ યુધવાર, ૧ નવેમ્બર ૨૦૧૭ સુધી રાખ્યા છે તેઓ નોટિસમાં જણાવેલ બધા ઠરાવો ઉપર ઈ-વોટીંગના માધ્યમથી ઈલેક્ટ્રોનિકલી સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમીટેડ (સીડીએસએલ) ની સીસ્ટમ પ્રમાણે વોટ આપી શકશે. આથી સભ્યોને જણાવવામાં આવે છે કે:

ઈ-વોટીંગ શરૂઆતની તારીખ	: ગુરુવાર, ૬ નવેમ્બર ૨૦૧૭ (સવારે ૯-૦૦)
ઈ-વોટીંગ સમાપ્ત થવાની તારીખ	: શુક્રવાર, ૮ ડિસેમ્બર ૨૦૧૭ (સાંજના ૫-૦૦)
સભ્યોનો હક્ક નક્કી કરવા માટેની કટઓફ તારીખ	: બુધવાર, ૧ નવેમ્બર ૨૦૧૭

તારીખ: ૨૮ ઓક્ટોબર ૨૦૧૭ ની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ સાથે વેબસાઈટ ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

કોઈપણ પ્રશ્નો કે ફરીયાદ માટે સભ્યો સંપર્ક કરે.

(એ) પોસ્ટલ બેલેટ સંબંધિત: સીએસ કિંગ્સ ગેરયાની, કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર, રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પર અથવા ઈ-મેઈલ: "csjindal@jindaltextiles.com" પર લખી શકે છે.

(બ) ઈ-વોટીંગ સંબંધિત: સભ્યો હેલ્પ ડેસ્કના હેલ્પ ડેસ્ક વેબસાઈટ: "www.evotingindia.com" પર ઉપલબ્ધ ફીકલ વોટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન (એફએક્ચુ) અને ઈ-વોટીંગ માર્ગદર્શિકાની મદદ લઈ શકે છે અથવા "helpdesk.evoting@cdsl.com" અથવા "csjindal@jindaltextiles.com" અથવા "csdoshiac@gmail.com" પર લખી શકે છે.

બોર્ડના હુકમથી, જુંદાલ વર્લ્ડવાઈડ લિમીટેડ,
સહી/- (અમિત અગ્રવાલ) મેનેજિંગ ડિરેક્ટર (DIN: 00169061)

& PRINTERS LTD.

I1993PLCO19158
mail: info@unickfix-a-form.com
nangodar, Tal: Sanand, Ahmedabad-382213
E QUARTER AND 6 MONTHS-ENDED 30.9.2017

(Rs. in Lacs)

PRECEDING 3 MONTHS ENDED 30.6.2017	CORRESPONDING 3 MONTHS ENDED IN THE PREVIOUS YEAR 30.9.2016	YEAR TO DATE FIGURES FOR CURRENT PERIOD ENDED 30.9.2017	YEAR TO DATE FIGURES FOR THE PREVIOUS YEAR ENDED 30.9.2016	PREVIOUS YEAR ENDED 31.3.2017
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited



JINDAL WORLDWIDE LIMITED

Regd. & Corp. Office: "Jindal House", Opp. Dmart, I.O.C Petrol Pump Lane, Shivranjani Shyama
132 Ft Ring Road, Satellite, Ahmedabad-380015 • E-Mail Id: csjindal@jindaltextiles.com
Website: www.jindaltextiles.com • Phone: 079-71001500-557(Extn.) CIN: L17110GJ1986PLC008942

NOTICE OF DISPATCH OF POSTAL BALLOT & REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given to all the members of the Company pursuant to Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, (the "Act"), read with Rule 20, 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (the "Rules") including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and pursuant to the provisions of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, that:

1. **DISPATCH:** the Notice of Postal Ballot dated 28th October, 2017 along with Postal Ballot Form have been duly dispatched to all the members whose name appear in the Register of Members as on close of working hours on 01st November, 2017, (a) in electronic mode via E-mail to all the members whose E-mail Ids were registered in the records of the Registrar and Transfer Agent of the Company/Depositories on 7th November, 2017 and; (b) in physical mode via registered post, along with a prepaid postage self-addressed Business Reply Envelope to all the members of the Company whose E-mail Ids were not registered with the Registrar and Transfer Agent of the Company/ Depositories, at their registered addresses on 8th November, 2017, for seeking approval of agenda items as appended below by means of Postal Ballot including voting by electronic means:

Item No.	Particulars of Agenda	Type of Business-Resolution - Manner of Approval Proposed
1.	To consider and approve the proposal of sub-dividing/ splitting of Face Value of Equity Shares from Rs. 10/- each to Rs. 5/- each of the company as per Section 61(1)(d) of the Companies Act, 2013 subject to approval of the members of the company by way of postal ballot u/s 110 of the Act.	Special Business- Special Resolution - Postal Ballot
2.	To consider and approve Alteration of 'Capital Clause' in Memorandum of Association as per the Sections 13 and 61 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013; subject to approval of the Members of the Company by way of Postal Ballot u/s 110 of the Act.	

2. **E-VOTING:** Members holding shares either in Physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Wednesday, 01st November, 2017, may cast their vote electronically on the Special Businesses as set out in the Notice of Postal Ballot through voting system of Central Depository Service (India) Limited (CDSL) ("remote e-voting"). All the members are informed that:

Remote E-Voting Period Commences On	Thursday, 09th November, 2017 (9:00 A.M.)
Remote E-Voting Period Ends On	Friday, 08th December, 2017 (5:00 P.M.)
The Cut-off date for determining the eligibility of members to vote either by Postal Ballot Form or electronic means	Wednesday, 01st November, 2017.
Notice of Postal Ballot dated 28th October, 2017 along with Postal Ballot Form is available on the website of:	a.) Company: " http://jindaltextiles.com/ballot/Postal_Ballot_Notice%20_Form_2017.pdf " b.) Bombay Stock Exchange Limited: " www.bseindia.com " c.) National Stock Exchange Limited: " www.nseindia.com "
In case of any Queries; members may contact to:	a.) Connected to Voting by Postal Ballot: CS Kiran Geryani, Company Secretary & Compliance Officer at the Registered Office address of the Company, or may write at " csjindal@jindaltextiles.com ". b.) Connected with voting by Electronic Means: Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available on " www.evotingindia.com " under help election or write an email to " helpdesk.evoting@cdsl.com " or " csjindal@jindaltextiles.com " or " csdoshiac@gmail.com ".

Members may note that:

- Any Postal Ballot received from the members after 5.00 PM. on 08th December, 2017 (Friday) will not be valid and it will be considered that no reply from the concerned Member has been received and voting by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is casted by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- Any member of the Company may obtain the Login ID and password by sending a request at "helpdesk.evoting@cdslindia.com" or "csjindal@jindaltextiles.com". If a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID & password can be used for casting vote;
- Members can opt only one mode of voting i.e. either physical Postal Ballot form or electronic voting. In case Members cast their vote through both the modes, voting done through electronic voting shall prevail and voting done through physical Postal Ballot form shall be treated as invalid;
- Members, who have received the Postal Ballot Notice by E-mail and who wish to vote through physical Postal Ballot Form or in case of non-receipt of Postal Ballot Notice & Form or in any case if a member is desirous of obtaining a duplicate Postal Ballot Form, may send an E-mail to "csjindal@jindaltextiles.com" / "csdoshiac@gmail.com" for obtaining a duplicate thereof. The Company shall dispatch the same along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Member;
- Resolutions passed by the Members through postal ballot is deemed to have been passed as if they have been passed at the General Meeting of the Members of the Company;

Date: 8th November, 2017
Place: Ahmedabad

On Behalf of the Board of Directors
Sd/- (Mr. Amit Agrawal) Managing Director - DIN:00169061